
Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

OCV6/TP/3535 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 35 35 1

OCV6/TP/3538 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 35 38 1

OCV6/TP/3540 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 35 40 1

OCV6/TP/3543 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 35 43 1

OCV6/TP/3545 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 35 45 1

OCV6/TP/3835 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 38 35 1

OCV6/TP/3838 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 38 38 1

OCV6/TP/3840 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 38 40 1

OCV6/TP/3843 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 38 43 1

OCV6/TP/3845 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 38 45 1

OCV6/TP/3848 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 38 48 1

OCV6/TP/4035 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 40 35 1

OCV6/TP/4038 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 40 38 1

OCV6/TP/4040 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 40 40 1

OCV6/TP/4043 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 40 43 1

OCV6/TP/4045 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 40 45 1

OCV6/TP/4048 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 40 48 1

OCV6/TP/4050 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 40 50 1

OCV6/TP/4053 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 40 53 1

OCV6/TP/4335 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 43 35 1

OCV6/TP/4338 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 43 38 1

OCV6/TP/4340 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 43 40 1

OCV6/TP/4343 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 43 43 1

OCV6/TP/4345 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 43 45 1

OCV6/TP/4348 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 43 48 1

OCV6/TP/4350 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 43 50 1

OCV6/TP/4353 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 43 53 1

OCV6/TP/4535 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 45 35 1

OCV6/TP/4538 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 45 38 1

OCV6/TP/4540 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 45 40 1

OCV6/TP/4543 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 45 43 1

OCV6/TP/4545 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 45 45 1

OCV6/TP/4548 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 45 48 1

OCV6/TP/4550 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 45 50 1

OCV6/TP/4553 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 45 53 1

OCV6/TP/4838 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 48 38 1

OCV6/TP/4840 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 48 40 1

OCV6/TP/4843 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 48 43 1

OCV6/TP/4845 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 48 45 1

OCV6/TP/4848 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 48 48 1

OCV6/TP/4850 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 48 50 1

OCV6/TP/4853 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 48 53 1

OCV6/TP/5040 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 50 40 1

OCV6/TP/5043 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 50 43 1

OCV6/TP/5045 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 50 45 1

OCV6/TP/5048 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 50 48 1

OCV6/TP/5050 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 50 50 1

OCV6/TP/5053 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 50 53 1

OCV6/TP/5340 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 53 40 1

OCV6/TP/5343 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 53 43 1

OCV6/TP/5345 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 53 45 1

OCV6/TP/5348 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 53 48 1

OCV6/TP/5350 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 53 50 1

OCV6/TP/5353 Housse type Charlotte - hauteur 60 mm 53 53 1

HOUSSES DE RECHANGE POUR COUSSINS VICAIR

Housse type Charlotte - Hauteur 60 mm



Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

OCV10/TP/3535 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 35 35 1

OCV10/TP/3538 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 35 38 1

OCV10/TP/3540 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 35 40 1

OCV10/TP/3543 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 35 43 1

OCV10/TP/3545 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 35 45 1

OCV10/TP/3835 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 38 35 1

OCV10/TP/3838 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 38 38 1

OCV10/TP/3840 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 38 40 1

OCV10/TP/3843 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 38 43 1

OCV10/TP/3845 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 38 45 1

OCV10/TP/3848 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 38 48 1

OCV10/TP/4035 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 40 35 1

OCV10/TP/4038 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 40 38 1

OCV10/TP/4040 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 40 40 1

OCV10/TP/4043 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 40 43 1

OCV10/TP/4045 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 40 45 1

OCV10/TP/4048 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 40 48 1

OCV10/TP/4050 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 40 50 1

OCV10/TP/4053 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 40 53 1

OCV10/TP/4335 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 43 35 1

OCV10/TP/4338 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 43 38 1

OCV10/TP/4340 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 43 40 1

OCV10/TP/4343 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 43 43 1

OCV10/TP/4345 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 43 45 1

OCV10/TP/4348 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 43 48 1

OCV10/TP/4350 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 43 50 1

OCV10/TP/4353 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 43 53 1

OCV10/TP/4355 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 43 55 1

OCV10/TP/4358 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 43 58 1

OCV10/TP/4535 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 45 35 1

OCV10/TP/4538 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 45 38 1

OCV10/TP/4540 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 45 40 1

OCV10/TP/4543 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 45 43 1

OCV10/TP/4545 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 45 45 1

OCV10/TP/4548 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 45 48 1

OCV10/TP/4550 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 45 50 1

OCV10/TP/4553 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 45 53 1

OCV10/TP/4555 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 45 55 1

OCV10/TP/4558 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 45 58 1

OCV10/TP/4560 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 45 60 1

OCV10/TP/4838 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 48 38 1

OCV10/TP/4840 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 48 40 1

OCV10/TP/4843 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 48 43 1

OCV10/TP/4845 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 48 45 1

OCV10/TP/4848 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 48 48 1

OCV10/TP/4850 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 48 50 1

OCV10/TP/4853 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 48 53 1

OCV10/TP/4855 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 48 55 1

OCV10/TP/4858 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 48 58 1

OCV10/TP/4860 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 48 60 1

OCV10/TP/5040 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 50 40 1

OCV10/TP/5043 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 50 43 1

OCV10/TP/5045 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 50 45 1

OCV10/TP/5048 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 50 58 1

OCV10/TP/5050 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 50 50 1

OCV10/TP/5053 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 50 53 1

OCV10/TP/5055 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 50 55 1

OCV10/TP/5058 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 50 58 1

OCV10/TP/5060 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 50 60 1

OCV10/TP/5340 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 53 40 1

OCV10/TP/5343 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 53 43 1

OCV10/TP/5345 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 53 45 1

OCV10/TP/5348 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 53 58 1

OCV10/TP/5350 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 53 50 1

OCV10/TP/5353 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 53 53 1

OCV10/TP/5355 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 53 55 1

OCV10/TP/5358 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 53 58 1

OCV10/TP/5360 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 53 60 1

Housse type Charlotte - Hauteur 100 mm



OCV10/TP/5543 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 55 43 1

OCV10/TP/5545 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 55 45 1

OCV10/TP/5548 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 55 58 1

OCV10/TP/5550 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 55 50 1

OCV10/TP/5553 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 55 53 1

OCV10/TP/5555 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 55 55 1

OCV10/TP/5558 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 55 58 1

OCV10/TP/5560 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 55 60 1

OCV10/TP/5843 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 58 43 1

OCV10/TP/5845 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 58 45 1

OCV10/TP/5848 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 58 58 1

OCV10/TP/5850 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 58 50 1

OCV10/TP/5853 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 58 53 1

OCV10/TP/5855 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 58 55 1

OCV10/TP/5858 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 58 58 1

OCV10/TP/5860 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 58 60 1

OCV10/TP/6045 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 60 45 1

OCV10/TP/6048 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 60 58 1

OCV10/TP/6050 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 60 50 1

OCV10/TP/6053 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 60 53 1

OCV10/TP/6055 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 60 55 1

OCV10/TP/6058 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 60 58 1

OCV10/TP/6060 Housse type Charlotte - hauteur 100 mm 60 60 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

OCV12/TP/3535 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 35 35 1

OCV12/TP/3538 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 35 38 1

OCV12/TP/3540 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 35 40 1

OCV12/TP/3543 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 35 43 1

OCV12/TP/3545 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 35 45 1

OCV12/TP/3835 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 38 35 1

OCV12/TP/3838 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 38 38 1

OCV12/TP/3840 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 38 40 1

OCV12/TP/3843 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 38 43 1

OCV12/TP/3845 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 38 45 1

OCV12/TP/3848 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 38 48 1

OCV12/TP/4035 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 40 35 1

OCV12/TP/4038 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 40 38 1

OCV12/TP/4040 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 40 40 1

OCV12/TP/4043 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 40 43 1

OCV12/TP/4045 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 40 45 1

OCV12/TP/4048 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 40 48 1

OCV12/TP/4050 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 40 50 1

OCV12/TP/4053 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 40 53 1

OCV12/TP/4335 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 43 35 1

OCV12/TP/4338 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 43 38 1

OCV12/TP/4340 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 43 40 1

OCV12/TP/4343 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 43 43 1

OCV12/TP/4345 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 43 45 1

OCV12/TP/4348 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 43 48 1

OCV12/TP/4350 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 43 50 1

OCV12/TP/4353 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 43 53 1

OCV12/TP/4355 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 43 55 1

OCV12/TP/4358 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 43 58 1

OCV12/TP/4535 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 45 35 1

OCV12/TP/4538 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 45 38 1

OCV12/TP/4540 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 45 40 1

OCV12/TP/4543 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 45 43 1

OCV12/TP/4545 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 45 45 1

OCV12/TP/4548 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 45 48 1

OCV12/TP/4550 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 45 50 1

OCV12/TP/4553 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 45 53 1

OCV12/TP/4555 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 45 55 1

OCV12/TP/4558 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 45 58 1

OCV12/TP/4560 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 45 60 1

OCV12/TP/4838 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 48 38 1

OCV12/TP/4840 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 48 40 1

OCV12/TP/4843 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 48 43 1

OCV12/TP/4845 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 48 45 1

OCV12/TP/4848 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 48 48 1

Housse type Charlotte - Hauteur 100 mm (suite)

Housse type Charlotte - Hauteur 120 mm



OCV12/TP/4850 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 48 50 1

OCV12/TP/4853 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 48 53 1

OCV12/TP/4855 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 48 55 1

OCV12/TP/4858 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 48 58 1

OCV12/TP/4860 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 48 60 1

OCV12/TP/5040 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 50 40 1

OCV12/TP/5043 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 50 43 1

OCV12/TP/5045 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 50 45 1

OCV12/TP/5048 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 50 58 1

OCV12/TP/5050 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 50 50 1

OCV12/TP/5053 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 50 53 1

OCV12/TP/5055 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 50 55 1

OCV12/TP/5058 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 50 58 1

OCV12/TP/5060 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 50 60 1

OCV12/TP/5340 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 53 40 1

OCV12/TP/5343 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 53 43 1

OCV12/TP/5345 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 53 45 1

OCV12/TP/5348 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 53 58 1

OCV12/TP/5350 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 53 50 1

OCV12/TP/5353 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 53 53 1

OCV12/TP/5355 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 53 55 1

OCV12/TP/5358 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 53 58 1

OCV12/TP/5360 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 53 60 1

OCV12/TP/5543 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 55 43 1

OCV12/TP/5545 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 55 45 1

OCV12/TP/5548 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 55 58 1

OCV12/TP/5550 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 55 50 1

OCV12/TP/5553 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 55 53 1

OCV12/TP/5555 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 55 55 1

OCV12/TP/5558 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 55 58 1

OCV12/TP/5560 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 55 60 1

OCV12/TP/5843 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 58 43 1

OCV12/TP/5845 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 58 45 1

OCV12/TP/5848 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 58 58 1

OCV12/TP/5850 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 58 50 1

OCV12/TP/5853 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 58 53 1

OCV12/TP/5855 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 58 55 1

OCV12/TP/5858 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 58 58 1

OCV12/TP/5860 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 58 60 1

OCV12/TP/6045 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 60 45 1

OCV12/TP/6048 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 60 58 1

OCV12/TP/6050 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 60 50 1

OCV12/TP/6053 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 60 53 1

OCV12/TP/6055 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 60 55 1

OCV12/TP/6058 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 60 58 1

OCV12/TP/6060 Housse type Charlotte - hauteur 120 mm 60 60 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

VCC6/3535 Housse Comfair - hauteur 60 mm 35 35 1

VCC6/3538 Housse Comfair - hauteur 60 mm 35 38 1

VCC6/3540 Housse Comfair - hauteur 60 mm 35 40 1

VCC6/3543 Housse Comfair - hauteur 60 mm 35 43 1

VCC6/3545 Housse Comfair - hauteur 60 mm 35 45 1

VCC6/3835 Housse Comfair - hauteur 60 mm 38 35 1

VCC6/3838 Housse Comfair - hauteur 60 mm 38 38 1

VCC6/3840 Housse Comfair - hauteur 60 mm 38 40 1

VCC6/3843 Housse Comfair - hauteur 60 mm 38 43 1

VCC6/3845 Housse Comfair - hauteur 60 mm 38 45 1

VCC6/3848 Housse Comfair - hauteur 60 mm 38 48 1

VCC6/4035 Housse Comfair - hauteur 60 mm 40 35 1

VCC6/4038 Housse Comfair - hauteur 60 mm 40 38 1

VCC6/4040 Housse Comfair - hauteur 60 mm 40 40 1

VCC6/4043 Housse Comfair - hauteur 60 mm 40 43 1

VCC6/4045 Housse Comfair - hauteur 60 mm 40 45 1

VCC6/4048 Housse Comfair - hauteur 60 mm 40 48 1

VCC6/4050 Housse Comfair - hauteur 60 mm 40 50 1

VCC6/4053 Housse Comfair - hauteur 60 mm 40 53 1

Housse type Charlotte - Hauteur 120 mm (suite)

Housse Comfair - Hauteur 60 mm



VCC6/4335 Housse Comfair - hauteur 60 mm 43 35 1

VCC6/4338 Housse Comfair - hauteur 60 mm 43 38 1

VCC6/4340 Housse Comfair - hauteur 60 mm 43 40 1

VCC6/4343 Housse Comfair - hauteur 60 mm 43 43 1

VCC6/4345 Housse Comfair - hauteur 60 mm 43 45 1

VCC6/4348 Housse Comfair - hauteur 60 mm 43 48 1

VCC6/4350 Housse Comfair - hauteur 60 mm 43 50 1

VCC6/4353 Housse Comfair - hauteur 60 mm 43 53 1

VCC6/4535 Housse Comfair - hauteur 60 mm 43 35 1

VCC6/4538 Housse Comfair - hauteur 60 mm 45 38 1

VCC6/4540 Housse Comfair - hauteur 60 mm 45 40 1

VCC6/4543 Housse Comfair - hauteur 60 mm 45 43 1

VCC6/4545 Housse Comfair - hauteur 60 mm 45 45 1

VCC6/4548 Housse Comfair - hauteur 60 mm 45 48 1

VCC6/4550 Housse Comfair - hauteur 60 mm 45 50 1

VCC6/4553 Housse Comfair - hauteur 60 mm 45 53 1

VCC6/4838 Housse Comfair - hauteur 60 mm 48 38 1

VCC6/4840 Housse Comfair - hauteur 60 mm 48 40 1

VCC6/4843 Housse Comfair - hauteur 60 mm 48 43 1

VCC6/4845 Housse Comfair - hauteur 60 mm 48 45 1

VCC6/4848 Housse Comfair - hauteur 60 mm 48 48 1

VCC6/4850 Housse Comfair - hauteur 60 mm 48 50 1

VCC6/4853 Housse Comfair - hauteur 60 mm 48 53 1

VCC6/5040 Housse Comfair - hauteur 60 mm 50 40 1

VCC6/5043 Housse Comfair - hauteur 60 mm 50 43 1

VCC6/5045 Housse Comfair - hauteur 60 mm 50 45 1

VCC6/5048 Housse Comfair - hauteur 60 mm 50 48 1

VCC6/5050 Housse Comfair - hauteur 60 mm 50 50 1

VCC6/5053 Housse Comfair - hauteur 60 mm 50 53 1

VCC6/5340 Housse Comfair - hauteur 60 mm 53 40 1

VCC6/5343 Housse Comfair - hauteur 60 mm 53 43 1

VCC6/5345 Housse Comfair - hauteur 60 mm 53 45 1

VCC6/5348 Housse Comfair - hauteur 60 mm 53 48 1

VCC6/5350 Housse Comfair - hauteur 60 mm 53 50 1

VCC6/5353 Housse Comfair - hauteur 60 mm 53 53 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

VCC10/3535 Housse Comfair - hauteur 100 mm 35 35 1

VCC10/3538 Housse Comfair - hauteur 100 mm 35 38 1

VCC10/3540 Housse Comfair - hauteur 100 mm 35 40 1

VCC10/3543 Housse Comfair - hauteur 100 mm 35 43 1

VCC10/3545 Housse Comfair - hauteur 100 mm 35 45 1

VCC10/3835 Housse Comfair - hauteur 100 mm 38 35 1

VCC10/3838 Housse Comfair - hauteur 100 mm 38 38 1

VCC10/3840 Housse Comfair - hauteur 100 mm 38 40 1

VCC10/3843 Housse Comfair - hauteur 100 mm 38 43 1

VCC10/3845 Housse Comfair - hauteur 100 mm 38 45 1

VCC10/3848 Housse Comfair - hauteur 100 mm 38 48 1

VCC10/4035 Housse Comfair - hauteur 100 mm 40 35 1

VCC10/4038 Housse Comfair - hauteur 100 mm 40 38 1

VCC10/4040 Housse Comfair - hauteur 100 mm 40 40 1

VCC10/4043 Housse Comfair - hauteur 100 mm 40 43 1

VCC10/4045 Housse Comfair - hauteur 100 mm 40 45 1

VCC10/4048 Housse Comfair - hauteur 100 mm 40 48 1

VCC10/4050 Housse Comfair - hauteur 100 mm 40 50 1

VCC10/4053 Housse Comfair - hauteur 100 mm 40 53 1

VCC10/4335 Housse Comfair - hauteur 100 mm 43 35 1

VCC10/4338 Housse Comfair - hauteur 100 mm 43 38 1

VCC10/4340 Housse Comfair - hauteur 100 mm 43 40 1

VCC10/4343 Housse Comfair - hauteur 100 mm 43 43 1

VCC10/4345 Housse Comfair - hauteur 100 mm 43 45 1

VCC10/4348 Housse Comfair - hauteur 100 mm 43 48 1

VCC10/4350 Housse Comfair - hauteur 100 mm 43 50 1

VCC10/4353 Housse Comfair - hauteur 100 mm 43 53 1

VCC10/4355 Housse Comfair - hauteur 100 mm 43 55 1

VCC10/4358 Housse Comfair - hauteur 100 mm 43 58 1

Housse Comfair - Hauteur 100 mm

Housse Comfair - Hauteur 60 mm (suite)



VCC10/4535 Housse Comfair - hauteur 100 mm 45 35 1

VCC10/4538 Housse Comfair - hauteur 100 mm 45 38 1

VCC10/4540 Housse Comfair - hauteur 100 mm 45 40 1

VCC10/4543 Housse Comfair - hauteur 100 mm 45 43 1

VCC10/4545 Housse Comfair - hauteur 100 mm 45 45 1

VCC10/4548 Housse Comfair - hauteur 100 mm 45 48 1

VCC10/4550 Housse Comfair - hauteur 100 mm 45 50 1

VCC10/4553 Housse Comfair - hauteur 100 mm 45 53 1

VCC10/4555 Housse Comfair - hauteur 100 mm 45 55 1

VCC10/4558 Housse Comfair - hauteur 100 mm 45 58 1

VCC10/4560 Housse Comfair - hauteur 100 mm 45 60 1

VCC10/4838 Housse Comfair - hauteur 100 mm 48 38 1

VCC10/4840 Housse Comfair - hauteur 100 mm 48 40 1

VCC10/4843 Housse Comfair - hauteur 100 mm 48 43 1

VCC10/4845 Housse Comfair - hauteur 100 mm 48 45 1

VCC10/4848 Housse Comfair - hauteur 100 mm 48 48 1

VCC10/4850 Housse Comfair - hauteur 100 mm 48 50 1

VCC10/4853 Housse Comfair - hauteur 100 mm 48 53 1

VCC10/4855 Housse Comfair - hauteur 100 mm 48 55 1

VCC10/4858 Housse Comfair - hauteur 100 mm 48 58 1

VCC10/4860 Housse Comfair - hauteur 100 mm 48 60 1

VCC10/5040 Housse Comfair - hauteur 100 mm 50 40 1

VCC10/5043 Housse Comfair - hauteur 100 mm 50 43 1

VCC10/5045 Housse Comfair - hauteur 100 mm 50 45 1

VCC10/5048 Housse Comfair - hauteur 100 mm 50 48 1

VCC10/5050 Housse Comfair - hauteur 100 mm 50 50 1

VCC10/5053 Housse Comfair - hauteur 100 mm 50 53 1

VCC10/5055 Housse Comfair - hauteur 100 mm 50 55 1

VCC10/5058 Housse Comfair - hauteur 100 mm 50 58 1

VCC10/5060 Housse Comfair - hauteur 100 mm 50 60 1

VCC10/5340 Housse Comfair - hauteur 100 mm 53 40 1

VCC10/5343 Housse Comfair - hauteur 100 mm 53 43 1

VCC10/5345 Housse Comfair - hauteur 100 mm 53 45 1

VCC10/5348 Housse Comfair - hauteur 100 mm 53 48 1

VCC10/5350 Housse Comfair - hauteur 100 mm 53 50 1

VCC10/5353 Housse Comfair - hauteur 100 mm 53 53 1

VCC10/5355 Housse Comfair - hauteur 100 mm 53 55 1

VCC10/5358 Housse Comfair - hauteur 100 mm 53 58 1

VCC10/5360 Housse Comfair - hauteur 100 mm 53 60 1

VCC10/5543 Housse Comfair - hauteur 100 mm 55 43 1

VCC10/5545 Housse Comfair - hauteur 100 mm 55 45 1

VCC10/5548 Housse Comfair - hauteur 100 mm 55 48 1

VCC10/5550 Housse Comfair - hauteur 100 mm 55 50 1

VCC10/5553 Housse Comfair - hauteur 100 mm 55 53 1

VCC10/5555 Housse Comfair - hauteur 100 mm 55 55 1

VCC10/5558 Housse Comfair - hauteur 100 mm 55 58 1

VCC10/5560 Housse Comfair - hauteur 100 mm 55 60 1

VCC10/5843 Housse Comfair - hauteur 100 mm 58 43 1

VCC10/5845 Housse Comfair - hauteur 100 mm 58 45 1

VCC10/5848 Housse Comfair - hauteur 100 mm 58 48 1

VCC10/5850 Housse Comfair - hauteur 100 mm 58 50 1

VCC10/5853 Housse Comfair - hauteur 100 mm 58 53 1

VCC10/5855 Housse Comfair - hauteur 100 mm 58 55 1

VCC10/5858 Housse Comfair - hauteur 100 mm 58 58 1

VCC10/5860 Housse Comfair - hauteur 100 mm 58 60 1

VCC10/6045 Housse Comfair - hauteur 100 mm 60 45 1

VCC10/6048 Housse Comfair - hauteur 100 mm 60 48 1

VCC10/6050 Housse Comfair - hauteur 100 mm 60 50 1

VCC10/6053 Housse Comfair - hauteur 100 mm 60 53 1

VCC10/6055 Housse Comfair - hauteur 100 mm 60 55 1

VCC10/6058 Housse Comfair - hauteur 100 mm 60 58 1

VCC10/6060 Housse Comfair - hauteur 100 mm 60 60 1

Housse Comfair - Hauteur 100 mm (suite)



Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

VCC12/3535 Housse Comfair - hauteur 120 mm 35 35 1

VCC12/3538 Housse Comfair - hauteur 120 mm 35 38 1

VCC12/3540 Housse Comfair - hauteur 120 mm 35 40 1

VCC12/3543 Housse Comfair - hauteur 120 mm 35 43 1

VCC12/3545 Housse Comfair - hauteur 120 mm 35 45 1

VCC12/3835 Housse Comfair - hauteur 120 mm 38 35 1

VCC12/3838 Housse Comfair - hauteur 120 mm 38 38 1

VCC12/3840 Housse Comfair - hauteur 120 mm 38 40 1

VCC12/3843 Housse Comfair - hauteur 120 mm 38 43 1

VCC12/3845 Housse Comfair - hauteur 120 mm 38 45 1

VCC12/3848 Housse Comfair - hauteur 120 mm 38 48 1

VCC12/4035 Housse Comfair - hauteur 120 mm 40 35 1

VCC12/4038 Housse Comfair - hauteur 120 mm 40 38 1

VCC12/4040 Housse Comfair - hauteur 120 mm 40 40 1

VCC12/4043 Housse Comfair - hauteur 120 mm 40 43 1

VCC12/4045 Housse Comfair - hauteur 120 mm 40 45 1

VCC12/4048 Housse Comfair - hauteur 120 mm 40 48 1

VCC12/4050 Housse Comfair - hauteur 120 mm 40 50 1

VCC12/4053 Housse Comfair - hauteur 120 mm 40 53 1

VCC12/4335 Housse Comfair - hauteur 120 mm 43 35 1

VCC12/4338 Housse Comfair - hauteur 120 mm 43 38 1

VCC12/4340 Housse Comfair - hauteur 120 mm 43 40 1

VCC12/4343 Housse Comfair - hauteur 120 mm 43 43 1

VCC12/4345 Housse Comfair - hauteur 120 mm 43 45 1

VCC12/4348 Housse Comfair - hauteur 120 mm 43 48 1

VCC12/4350 Housse Comfair - hauteur 120 mm 43 50 1

VCC12/4353 Housse Comfair - hauteur 120 mm 43 53 1

VCC12/4355 Housse Comfair - hauteur 120 mm 43 55 1

VCC12/4358 Housse Comfair - hauteur 120 mm 43 58 1

VCC12/4535 Housse Comfair - hauteur 120 mm 45 35 1

VCC12/4538 Housse Comfair - hauteur 120 mm 45 38 1

VCC12/4540 Housse Comfair - hauteur 120 mm 45 40 1

VCC12/4543 Housse Comfair - hauteur 120 mm 45 43 1

VCC12/4545 Housse Comfair - hauteur 120 mm 45 45 1

VCC12/4548 Housse Comfair - hauteur 120 mm 45 48 1

VCC12/4550 Housse Comfair - hauteur 120 mm 45 50 1

VCC12/4553 Housse Comfair - hauteur 120 mm 45 53 1

VCC12/4555 Housse Comfair - hauteur 120 mm 45 55 1

VCC12/4558 Housse Comfair - hauteur 120 mm 45 58 1

VCC12/4560 Housse Comfair - hauteur 120 mm 45 60 1

VCC12/4838 Housse Comfair - hauteur 120 mm 48 38 1

VCC12/4840 Housse Comfair - hauteur 120 mm 48 40 1

VCC12/4843 Housse Comfair - hauteur 120 mm 48 43 1

VCC12/4845 Housse Comfair - hauteur 120 mm 48 45 1

VCC12/4848 Housse Comfair - hauteur 120 mm 48 48 1

VCC12/4850 Housse Comfair - hauteur 120 mm 48 50 1

VCC12/4853 Housse Comfair - hauteur 120 mm 48 53 1

VCC12/4855 Housse Comfair - hauteur 120 mm 48 55 1

VCC12/4858 Housse Comfair - hauteur 120 mm 48 58 1

VCC12/4860 Housse Comfair - hauteur 120 mm 48 60 1

VCC12/5040 Housse Comfair - hauteur 120 mm 50 40 1

VCC12/5043 Housse Comfair - hauteur 120 mm 50 43 1

VCC12/5045 Housse Comfair - hauteur 120 mm 50 45 1

VCC12/5048 Housse Comfair - hauteur 120 mm 50 48 1

VCC12/5050 Housse Comfair - hauteur 120 mm 50 50 1

VCC12/5053 Housse Comfair - hauteur 120 mm 50 53 1

VCC12/5055 Housse Comfair - hauteur 120 mm 50 55 1

VCC12/5058 Housse Comfair - hauteur 120 mm 50 58 1

VCC12/5060 Housse Comfair - hauteur 120 mm 50 60 1

VCC12/5340 Housse Comfair - hauteur 120 mm 53 40 1

VCC12/5343 Housse Comfair - hauteur 120 mm 53 43 1

VCC12/5345 Housse Comfair - hauteur 120 mm 53 45 1

VCC12/5348 Housse Comfair - hauteur 120 mm 53 48 1

VCC12/5350 Housse Comfair - hauteur 120 mm 53 50 1

VCC12/5353 Housse Comfair - hauteur 120 mm 53 53 1

VCC12/5355 Housse Comfair - hauteur 120 mm 53 55 1

VCC12/5358 Housse Comfair - hauteur 120 mm 53 58 1

VCC12/5360 Housse Comfair - hauteur 120 mm 53 60 1

Housse Comfair - Hauteur 120 mm



VCC12/5543 Housse Comfair - hauteur 120 mm 55 43 1

VCC12/5545 Housse Comfair - hauteur 120 mm 55 45 1

VCC12/5548 Housse Comfair - hauteur 120 mm 55 48 1

VCC12/5550 Housse Comfair - hauteur 120 mm 55 50 1

VCC12/5553 Housse Comfair - hauteur 120 mm 55 53 1

VCC12/5555 Housse Comfair - hauteur 120 mm 55 55 1

VCC12/5558 Housse Comfair - hauteur 120 mm 55 58 1

VCC12/5560 Housse Comfair - hauteur 120 mm 55 60 1

VCC12/5843 Housse Comfair - hauteur 120 mm 58 43 1

VCC12/5845 Housse Comfair - hauteur 120 mm 58 45 1

VCC12/5848 Housse Comfair - hauteur 120 mm 58 48 1

VCC12/5850 Housse Comfair - hauteur 120 mm 58 50 1

VCC12/5853 Housse Comfair - hauteur 120 mm 58 53 1

VCC12/5855 Housse Comfair - hauteur 120 mm 58 55 1

VCC12/5858 Housse Comfair - hauteur 120 mm 58 58 1

VCC12/5860 Housse Comfair - hauteur 120 mm 58 60 1

VCC12/6045 Housse Comfair - hauteur 120 mm 60 45 1

VCC12/6048 Housse Comfair - hauteur 120 mm 60 48 1

VCC12/6050 Housse Comfair - hauteur 120 mm 60 50 1

VCC12/6053 Housse Comfair - hauteur 120 mm 60 53 1

VCC12/6055 Housse Comfair - hauteur 120 mm 60 55 1

VCC12/6058 Housse Comfair - hauteur 120 mm 60 58 1

VCC12/6060 Housse Comfair - hauteur 120 mm 60 60 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

VCI6/3535 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 35 35 1

VCI6/3538 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 35 38 1

VCI6/3540 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 35 40 1

VCI6/3543 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 35 43 1

VCI6/3545 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 35 45 1

VCI6/3835 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 38 35 1

VCI6/3838 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 38 38 1

VCI6/3840 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 38 40 1

VCI6/3843 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 38 43 1

VCI6/3845 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 38 45 1

VCI6/3848 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 38 48 1

VCI6/4035 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 40 35 1

VCI6/4038 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 40 38 1

VCI6/4040 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 40 40 1

VCI6/4043 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 40 43 1

VCI6/4045 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 40 45 1

VCI6/4048 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 40 48 1

VCI6/4050 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 40 50 1

VCI6/4053 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 40 53 1

VCI6/4335 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 43 35 1

VCI6/4338 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 43 38 1

VCI6/4340 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 43 40 1

VCI6/4343 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 43 43 1

VCI6/4345 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 43 45 1

VCI6/4348 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 43 48 1

VCI6/4350 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 43 50 1

VCI6/4353 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 43 53 1

VCI6/4535 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 43 35 1

VCI6/4538 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 45 38 1

VCI6/4540 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 45 40 1

VCI6/4543 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 45 43 1

VCI6/4545 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 45 45 1

VCI6/4548 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 45 48 1

VCI6/4550 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 45 50 1

VCI6/4553 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 45 53 1

VCI6/4838 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 48 38 1

VCI6/4840 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 48 40 1

VCI6/4843 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 48 43 1

VCI6/4845 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 48 45 1

VCI6/4848 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 48 48 1

VCI6/4850 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 48 50 1

VCI6/4853 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 48 53 1

Housse Incontinence - Hauteur 60 mm

Housse Comfair - Hauteur 120 mm (suite)



VCI6/5040 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 50 40 1

VCI6/5043 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 50 43 1

VCI6/5045 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 50 45 1

VCI6/5048 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 50 48 1

VCI6/5050 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 50 50 1

VCI6/5053 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 50 53 1

VCI6/5340 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 53 40 1

VCI6/5343 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 53 43 1

VCI6/5345 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 53 45 1

VCI6/5348 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 53 48 1

VCI6/5350 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 53 50 1

VCI6/5353 Housse Incontinence - hauteur 60 mm 53 53 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

VCI10/3535 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 35 35 1

VCI10/3538 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 35 38 1

VCI10/3540 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 35 40 1

VCI10/3543 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 35 43 1

VCI10/3545 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 35 45 1

VCI10/3835 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 38 35 1

VCI10/3838 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 38 38 1

VCI10/3840 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 38 40 1

VCI10/3843 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 38 43 1

VCI10/3845 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 38 45 1

VCI10/3848 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 38 48 1

VCI10/4035 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 40 35 1

VCI10/4038 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 40 38 1

VCI10/4040 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 40 40 1

VCI10/4043 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 40 43 1

VCI10/4045 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 40 45 1

VCI10/4048 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 40 48 1

VCI10/4050 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 40 50 1

VCI10/4053 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 40 53 1

VCI10/4335 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 43 35 1

VCI10/4338 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 43 38 1

VCI10/4340 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 43 40 1

VCI10/4343 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 43 43 1

VCI10/4345 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 43 45 1

VCI10/4348 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 43 48 1

VCI10/4350 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 43 50 1

VCI10/4353 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 43 53 1

VCI10/4355 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 43 55 1

VCI10/4358 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 43 58 1

VCI10/4535 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 45 35 1

VCI10/4538 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 45 38 1

VCI10/4540 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 45 40 1

VCI10/4543 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 45 43 1

VCI10/4545 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 45 45 1

VCI10/4548 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 45 48 1

VCI10/4550 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 45 50 1

VCI10/4553 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 45 53 1

VCI10/4555 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 45 55 1

VCI10/4558 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 45 58 1

VCI10/4560 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 45 60 1

VCI10/4838 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 48 38 1

VCI10/4840 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 48 40 1

VCI10/4843 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 48 43 1

VCI10/4845 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 48 45 1

VCI10/4848 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 48 48 1

VCI10/4850 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 48 50 1

VCI10/4853 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 48 53 1

VCI10/4855 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 48 55 1

VCI10/4858 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 48 58 1

VCI10/4860 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 48 60 1

Housse Incontinence - Hauteur 100 mm

Housse Incontinence - Hauteur 60 mm (suite)



VCI10/5040 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 50 40 1

VCI10/5043 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 50 43 1

VCI10/5045 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 50 45 1

VCI10/5048 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 50 48 1

VCI10/5050 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 50 50 1

VCI10/5053 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 50 53 1

VCI10/5055 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 50 55 1

VCI10/5058 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 50 58 1

VCI10/5060 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 50 60 1

VCI10/5340 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 53 40 1

VCI10/5343 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 53 43 1

VCI10/5345 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 53 45 1

VCI10/5348 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 53 48 1

VCI10/5350 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 53 50 1

VCI10/5353 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 53 53 1

VCI10/5355 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 53 55 1

VCI10/5358 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 53 58 1

VCI10/5360 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 53 60 1

VCI10/5543 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 55 43 1

VCI10/5545 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 55 45 1

VCI10/5548 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 55 48 1

VCI10/5550 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 55 50 1

VCI10/5553 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 55 53 1

VCI10/5555 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 55 55 1

VCI10/5558 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 55 58 1

VCI10/5560 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 55 60 1

VCI10/5843 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 58 43 1

VCI10/5845 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 58 45 1

VCI10/5848 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 58 48 1

VCI10/5850 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 58 50 1

VCI10/5853 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 58 53 1

VCI10/5855 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 58 55 1

VCI10/5858 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 58 58 1

VCI10/5860 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 58 60 1

VCI10/6045 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 60 45 1

VCI10/6048 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 60 48 1

VCI10/6050 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 60 50 1

VCI10/6053 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 60 53 1

VCI10/6055 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 60 55 1

VCI10/6058 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 60 58 1

VCI10/6060 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 60 60 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

VCI12/3535 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 35 35 1

VCI12/3538 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 35 38 1

VCI12/3540 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 35 40 1

VCI12/3543 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 35 43 1

VCI12/3545 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 35 45 1

VCI12/3835 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 38 35 1

VCI12/3838 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 38 38 1

VCI12/3840 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 38 40 1

VCI12/3843 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 38 43 1

VCI12/3845 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 38 45 1

VCI12/3848 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 38 48 1

VCI12/4035 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 40 35 1

VCI12/4038 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 40 38 1

VCI12/4040 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 40 40 1

VCI12/4043 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 40 43 1

VCI12/4045 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 40 45 1

VCI12/4048 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 40 48 1

VCI12/4050 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 40 50 1

VCI12/4053 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 40 53 1

Housse Incontinence - Hauteur 100 mm (suite)

Housse Incontinence - Hauteur 120 mm



VCI12/4335 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 43 35 1

VCI12/4338 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 43 38 1

VCI12/4340 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 43 40 1

VCI12/4343 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 43 43 1

VCI12/4345 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 43 45 1

VCI12/4348 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 43 48 1

VCI12/4350 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 43 50 1

VCI12/4353 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 43 53 1

VCI12/4355 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 43 55 1

VCI12/4358 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 43 58 1

VCI12/4535 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 45 35 1

VCI12/4538 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 45 38 1

VCI12/4540 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 45 40 1

VCI12/4543 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 45 43 1

VCI12/4545 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 45 45 1

VCI12/4548 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 45 48 1

VCI12/4550 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 45 50 1

VCI12/4553 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 45 53 1

VCI12/4555 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 45 55 1

VCI12/4558 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 45 58 1

VCI12/4560 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 45 60 1

VCI12/4838 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 48 38 1

VCI12/4840 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 48 40 1

VCI12/4843 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 48 43 1

VCI12/4845 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 48 45 1

VCI12/4848 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 48 48 1

VCI12/4850 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 48 50 1

VCI12/4853 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 48 53 1

VCI12/4855 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 48 55 1

VCI12/4858 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 48 58 1

VCI12/4860 Housse Incontinence - hauteur 100 mm 48 60 1

VCI12/5040 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 50 40 1

VCI12/5043 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 50 43 1

VCI12/5045 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 50 45 1

VCI12/5048 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 50 48 1

VCI12/5050 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 50 50 1

VCI12/5053 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 50 53 1

VCI12/5055 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 50 55 1

VCI12/5058 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 50 58 1

VCI12/5060 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 50 60 1

VCI12/5340 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 53 40 1

VCI12/5343 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 53 43 1

VCI12/5345 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 53 45 1

VCI12/5348 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 53 48 1

VCI12/5350 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 53 50 1

VCI12/5353 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 53 53 1

VCI12/5355 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 53 55 1

VCI12/5358 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 53 58 1

VCI12/5360 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 53 60 1

VCI12/5543 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 55 43 1

VCI12/5545 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 55 45 1

VCI12/5548 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 55 48 1

VCI12/5550 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 55 50 1

VCI12/5553 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 55 53 1

VCI12/5555 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 55 55 1

VCI12/5558 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 55 58 1

VCI12/5560 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 55 60 1

VCI12/5843 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 58 43 1

VCI12/5845 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 58 45 1

VCI12/5848 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 58 48 1

VCI12/5850 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 58 50 1

VCI12/5853 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 58 53 1

VCI12/5855 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 58 55 1

VCI12/5858 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 58 58 1

VCI12/5860 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 58 60 1

VCI12/6045 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 60 45 1

VCI12/6048 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 60 48 1

VCI12/6050 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 60 50 1

VCI12/6053 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 60 53 1

VCI12/6055 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 60 55 1

VCI12/6058 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 60 58 1

VCI12/6060 Housse Incontinence - hauteur 120 mm 60 60 1

Housse Incontinence - Hauteur 120 mm (suite)



Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

FCV/CC/4040 Housse Comfair - Vicair 4 40 40 1

FCV/CC/4343 Housse Comfair - Vicair 4 43 43 1

FCV/CC/4545 Housse Comfair - Vicair 4 45 45 1

FCV/CC/4848 Housse Comfair - Vicair 4 48 48 1

FCV/CC/5050 Housse Comfair - Vicair 4 50 50 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

FCV/CI/4040 Housse Incontinence - Vicair 4 40 40 1

FCV/CI/4343 Housse Incontinence - Vicair 4 43 43 1

FCV/CI/4545 Housse Incontinence - Vicair 4 45 45 1

FCV/CI/4848 Housse Incontinence - Vicair 4 48 48 1

FCV/CI/5050 Housse Incontinence - Vicair 4 50 50 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

OBACV/TP/5545 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 55 45 1

OBACV/TP/5550 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 55 50 1

OBACV/TP/5555 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 55 55 1

OBACV/TP/5560 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 55 60 1

OBACV/TP/5565 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 55 65 1

OBACV/TP/5570 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 55 70 1

OBACV/TP/5575 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 55 75 1

OBACV/TP/6045 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 60 45 1

OBACV/TP/6050 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 60 50 1

OBACV/TP/6055 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 60 55 1

OBACV/TP/6060 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 60 60 1

OBACV/TP/6065 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 60 65 1

OBACV/TP/6070 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 60 70 1

OBACV/TP/6075 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 60 75 1

OBACV/TP/6545 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 65 45 1

OBACV/TP/6550 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 65 50 1

OBACV/TP/6555 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 65 55 1

OBACV/TP/6560 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 65 60 1

OBACV/TP/6565 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 65 65 1

OBACV/TP/6570 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 65 70 1

OBACV/TP/6575 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 65 75 1

OBACV/TP/7045 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 70 45 1

OBACV/TP/7050 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 70 50 1

OBACV/TP/7055 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 70 55 1

OBACV/TP/7060 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 70 60 1

OBACV/TP/7065 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 70 65 1

OBACV/TP/7070 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 70 70 1

OBACV/TP/7075 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 70 75 1

OBACV/TP/7545 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 75 45 1

OBACV/TP/7550 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 75 50 1

OBACV/TP/7555 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 75 55 1

OBACV/TP/7560 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 75 60 1

OBACV/TP/7565 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 75 65 1

OBACV/TP/7570 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 75 70 1

OBACV/TP/7575 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Xxtra 75 75 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

OBACV/CC/5545 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 55 45 1

OBACV/CC/5550 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 55 50 1

OBACV/CC/5555 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 55 55 1

OBACV/CC/5560 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 55 60 1

OBACV/CC/5565 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 55 65 1

OBACV/CC/5570 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 55 70 1

OBACV/CC/5575 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 55 75 1

OBACV/CC/6045 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 60 45 1

OBACV/CC/6050 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 60 50 1

OBACV/CC/6055 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 60 55 1

OBACV/CC/6060 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 60 60 1

OBACV/CC/6065 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 60 65 1

OBACV/CC/6070 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 60 70 1

OBACV/CC/6075 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 60 75 1

Housse type Charlotte - Xxtra

Housse Comfair - Xxtra

Housse Comfair - Vicair 4

Housse Incontinence - Vicair 4



OBACV/CC/6545 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 65 45 1

OBACV/CC/6550 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 65 50 1

OBACV/CC/6555 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 65 55 1

OBACV/CC/6560 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 65 60 1

OBACV/CC/6565 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 65 65 1

OBACV/CC/6570 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 65 70 1

OBACV/CC/6575 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 65 75 1

OBACV/CC/7045 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 70 45 1

OBACV/CC/7050 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 70 50 1

OBACV/CC/7055 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 70 55 1

OBACV/CC/7060 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 70 60 1

OBACV/CC/7065 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 70 65 1

OBACV/CC/7070 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 70 70 1

OBACV/CC/7075 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 70 75 1

OBACV/CC/7545 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 75 45 1

OBACV/CC/7550 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 75 50 1

OBACV/CC/7555 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 75 55 1

OBACV/CC/7560 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 75 60 1

OBACV/CC/7565 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 75 65 1

OBACV/CC/7570 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 75 70 1

OBACV/CC/7575 Housse Comfair - coussin Vicair® Xxtra 75 75 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

OBACV/CI/5545 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 55 45 1

OBACV/CI/5550 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 55 50 1

OBACV/CI/5555 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 55 55 1

OBACV/CI/5560 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 55 60 1

OBACV/CI/5565 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 55 65 1

OBACV/CI/5570 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 55 70 1

OBACV/CI/5575 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 55 75 1

OBACV/CI/6045 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 60 45 1

OBACV/CI/6050 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 60 50 1

OBACV/CI/6055 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 60 55 1

OBACV/CI/6060 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 60 60 1

OBACV/CI/6065 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 60 65 1

OBACV/CI/6070 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 60 70 1

OBACV/CI/6075 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 60 75 1

OBACV/CI/6545 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 65 45 1

OBACV/CI/6550 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 65 50 1

OBACV/CI/6555 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 65 55 1

OBACV/CI/6560 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 65 60 1

OBACV/CI/6565 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 65 65 1

OBACV/CI/6570 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 65 70 1

OBACV/CI/6575 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 65 75 1

OBACV/CI/7045 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 70 45 1

OBACV/CI/7050 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 70 50 1

OBACV/CI/7055 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 70 55 1

OBACV/CI/7060 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 70 60 1

OBACV/CI/7065 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 70 65 1

OBACV/CI/7070 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 70 70 1

OBACV/CI/7075 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 70 75 1

OBACV/CI/7545 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 75 45 1

OBACV/CI/7550 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 75 50 1

OBACV/CI/7555 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 75 55 1

OBACV/CI/7560 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 75 60 1

OBACV/CI/7565 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 75 65 1

OBACV/CI/7570 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 75 70 1

OBACV/CI/7575 Housse Incontinence - coussin Vicair® Xxtra 75 75 1

Housse Comfair - Xxtra (suite)

Housse Incontinence - Xxtra



Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

OJVRCV/TP/2525 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 25 25 1

OJVRCV/TP/2528 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 25 28 1

OJVRCV/TP/2530 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 25 30 1

OJVRCV/TP/2533 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 25 33 1

OJVRCV/TP/2535 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 25 35 1

OJVRCV/TP/2825 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 28 25 1

OJVRCV/TP/2828 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 28 28 1

OJVRCV/TP/2830 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 28 30 1

OJVRCV/TP/2833 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 28 33 1

OJVRCV/TP/2835 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 28 35 1

OJVRCV/TP/3025 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 30 25 1

OJVRCV/TP/3028 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 30 28 1

OJVRCV/TP/3030 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 30 30 1

OJVRCV/TP/3033 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 30 33 1

OJVRCV/TP/3035 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 30 35 1

OJVRCV/TP/3325 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 33 25 1

OJVRCV/TP/3328 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 33 28 1

OJVRCV/TP/3330 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 33 30 1

OJVRCV/TP/3333 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 33 33 1

OJVRCV/TP/3335 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 33 35 1

OJVRCV/TP/3525 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 35 25 1

OJVRCV/TP/3528 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 35 28 1

OJVRCV/TP/3530 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 35 30 1

OJVRCV/TP/3533 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 35 33 1

OJVRCV/TP/3535 Housse type Charlotte - coussin Vicair® Junior 35 35 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

OJVRCV/CC/2525 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 25 25 1

OJVRCV/CC/2528 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 25 28 1

OJVRCV/CC/2530 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 25 30 1

OJVRCV/CC/2533 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 25 33 1

OJVRCV/CC/2535 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 25 35 1

OJVRCV/CC/2825 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 28 25 1

OJVRCV/CC/2828 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 28 28 1

OJVRCV/CC/2830 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 28 30 1

OJVRCV/CC/2833 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 28 33 1

OJVRCV/CC/2835 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 28 35 1

OJVRCV/CC/3025 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 30 25 1

OJVRCV/CC/3028 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 30 28 1

OJVRCV/CC/3030 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 30 30 1

OJVRCV/CC/3033 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 30 33 1

OJVRCV/CC/3035 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 30 35 1

OJVRCV/CC/3325 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 33 25 1

OJVRCV/CC/3328 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 33 28 1

OJVRCV/CC/3330 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 33 30 1

OJVRCV/CC/3333 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 33 33 1

OJVRCV/CC/3335 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 33 35 1

OJVRCV/CC/3525 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 35 25 1

OJVRCV/CC/3528 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 35 28 1

OJVRCV/CC/3530 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 35 30 1

OJVRCV/CC/3533 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 35 33 1

OJVRCV/CC/3535 Housse Comfair - coussin Vicair® Junior 35 35 1

Housse Comfair - Junior

Housse type Charlotte - Junior



Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

OJVRCV/CI/2525 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 25 25 1

OJVRCV/CI/2528 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 25 28 1

OJVRCV/CI/2530 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 25 30 1

OJVRCV/CI/2533 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 25 33 1

OJVRCV/CI/2535 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 25 35 1

OJVRCV/CI/2825 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 28 25 1

OJVRCV/CI/2828 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 28 28 1

OJVRCV/CI/2830 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 28 30 1

OJVRCV/CI/2833 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 28 33 1

OJVRCV/CI/2835 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 28 35 1

OJVRCV/CI/3025 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 30 25 1

OJVRCV/CI/3028 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 30 28 1

OJVRCV/CI/3030 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 30 30 1

OJVRCV/CI/3033 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 30 33 1

OJVRCV/CI/3035 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 30 35 1

OJVRCV/CI/3325 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 33 25 1

OJVRCV/CI/3328 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 33 28 1

OJVRCV/CI/3330 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 33 30 1

OJVRCV/CI/3333 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 33 33 1

OJVRCV/CI/3335 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 33 35 1

OJVRCV/CI/3525 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 35 25 1

OJVRCV/CI/3528 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 35 28 1

OJVRCV/CI/3530 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 35 30 1

OJVRCV/CI/3533 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 35 33 1

OJVRCV/CI/3535 Housse Incontinence - coussin Vicair® Junior 35 35 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

OCTCV6/3535 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 35 35 1

OCTCV6/3538 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 35 38 1

OCTCV6/3540 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 35 40 1

OCTCV6/3543 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 35 43 1

OCTCV6/3545 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 35 45 1

OCTCV6/3835 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 38 35 1

OCTCV6/3838 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 38 38 1

OCTCV6/3840 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 38 40 1

OCTCV6/3843 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 38 43 1

OCTCV6/3845 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 38 45 1

OCTCV6/3848 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 38 48 1

OCTCV6/4035 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 35 1

OCTCV6/4038 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 38 1

OCTCV6/4040 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 40 1

OCTCV6/4043 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 43 1

OCTCV6/4045 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 45 1

OCTCV6/4048 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 48 1

OCTCV6/4050 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 50 1

OCTCV6/4053 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 53 1

OCTCV6/4335 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 35 1

OCTCV6/4338 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 38 1

OCTCV6/4340 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 40 1

OCTCV6/4343 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 43 1

OCTCV6/4345 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 45 1

OCTCV6/4348 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 48 1

OCTCV6/4350 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 50 1

OCTCV6/4353 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 53 1

OCTCV6/4535 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 35 1

OCTCV6/4538 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 38 1

OCTCV6/4540 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 40 1

OCTCV6/4543 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 43 1

OCTCV6/4545 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 45 1

OCTCV6/4548 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 48 1

OCTCV6/4550 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 50 1

OCTCV6/4553 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 53 1

Housse Incontinence - Junior

Housse Active - Hauteur 60 mm - AVANT 1er Décembre 2026



OCTCV6/4838 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 48 38 1

OCTCV6/4840 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 48 40 1

OCTCV6/4843 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 48 43 1

OCTCV6/4845 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 48 45 1

OCTCV6/4848 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 48 48 1

OCTCV6/4850 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 48 50 1

OCTCV6/4853 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 48 53 1

OCTCV6/5040 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 50 40 1

OCTCV6/5043 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 50 43 1

OCTCV6/5045 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 50 45 1

OCTCV6/5048 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 50 48 1

OCTCV6/5050 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 50 50 1

OCTCV6/5053 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 50 53 1

OCTCV6/5340 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 53 40 1

OCTCV6/5343 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 53 43 1

OCTCV6/5345 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 53 45 1

OCTCV6/5348 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 53 48 1

OCTCV6/5350 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 53 50 1

OCTCV6/5353 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 53 53 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

OCTCV9/3535 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 35 35 1

OCTCV9/3538 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 35 38 1

OCTCV9/3540 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 35 40 1

OCTCV9/3543 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 35 43 1

OCTCV9/3545 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 35 45 1

OCTCV9/3835 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 38 35 1

OCTCV9/3838 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 38 38 1

OCTCV9/3840 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 38 40 1

OCTCV9/3843 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 38 43 1

OCTCV9/3845 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 38 45 1

OCTCV9/3848 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 38 48 1

OCTCV9/4035 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 35 1

OCTCV9/4038 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 38 1

OCTCV9/4040 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 40 1

OCTCV9/4043 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 43 1

OCTCV9/4045 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 45 1

OCTCV9/4048 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 48 1

OCTCV9/4050 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 50 1

OCTCV9/4053 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 53 1

OCTCV9/4335 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 35 1

OCTCV9/4338 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 38 1

OCTCV9/4340 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 40 1

OCTCV9/4343 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 43 1

OCTCV9/4345 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 45 1

OCTCV9/4348 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 48 1

OCTCV9/4350 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 50 1

OCTCV9/4353 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 53 1

OCTCV9/4355 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 55 1

OCTCV9/4358 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 58 1

OCTCV9/4535 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 35 1

OCTCV9/4538 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 38 1

OCTCV9/4540 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 40 1

OCTCV9/4543 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 43 1

OCTCV9/4545 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 45 1

OCTCV9/4548 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 48 1

OCTCV9/4550 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 50 1

OCTCV9/4553 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 53 1

OCTCV9/4555 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 55 1

OCTCV9/4558 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 58 1

OCTCV9/4560 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 60 1

Housse Active - Hauteur 90 mm - AVANT 1er Décembre 2026

Housse Active - Hauteur 60 mm - AVANT 1er Décembre 2026



OCTCV9/4838 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 38 1

OCTCV9/4840 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 40 1

OCTCV9/4843 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 43 1

OCTCV9/4845 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 45 1

OCTCV9/4848 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 48 1

OCTCV9/4850 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 50 1

OCTCV9/4853 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 53 1

OCTCV9/4855 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 55 1

OCTCV9/4858 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 58 1

OCTCV9/4860 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 60 1

OCTCV9/5040 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 40 1

OCTCV9/5043 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 43 1

OCTCV9/5045 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 45 1

OCTCV9/5048 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 48 1

OCTCV9/5050 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 50 1

OCTCV9/5053 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 53 1

OCTCV9/5055 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 55 1

OCTCV9/5058 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 58 1

OCTCV9/5060 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 60 1

OCTCV9/5340 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 40 1

OCTCV9/5343 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 43 1

OCTCV9/5345 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 45 1

OCTCV9/5348 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 48 1

OCTCV9/5350 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 50 1

OCTCV9/5353 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 53 1

OCTCV9/5355 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 55 1

OCTCV9/5358 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 58 1

OCTCV9/5360 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 60 1

OCTCV9/5543 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 43 1

OCTCV9/5545 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 45 1

OCTCV9/5548 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 48 1

OCTCV9/5550 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 50 1

OCTCV9/5553 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 53 1

OCTCV9/5555 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 55 1

OCTCV9/5558 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 58 1

OCTCV9/5560 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 60 1

OCTCV9/5843 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 43 1

OCTCV9/5845 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 45 1

OCTCV9/5848 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 48 1

OCTCV9/5850 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 50 1

OCTCV9/5853 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 53 1

OCTCV9/5855 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 55 1

OCTCV9/5858 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 58 1

OCTCV9/5860 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 60 1

OCTCV9/6045 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 60 45 1

OCTCV9/6048 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 60 48 1

OCTCV9/6050 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 60 50 1

OCTCV9/6053 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 60 53 1

OCTCV9/6055 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 60 55 1

OCTCV9/6058 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 60 58 1

OCTCV9/6060 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 60 60 1

OACCV6/AX/3535 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 35 35 1

OACCV6/AX/3538 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 35 38 1

OACCV6/AX/3540 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 35 40 1

OACCV6/AX/3543 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 35 43 1

OACCV6/AX/3545 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 35 45 1

OACCV6/AX/3835 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 38 35 1

OACCV6/AX/3838 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 38 38 1

OACCV6/AX/3840 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 38 40 1

OACCV6/AX/3843 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 38 43 1

OACCV6/AX/3845 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 38 45 1

OACCV6/AX/3848 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 38 48 1

OACCV6/AX/4035 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 35 1

OACCV6/AX/4038 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 38 1

OACCV6/AX/4040 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 40 1

OACCV6/AX/4043 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 43 1

OACCV6/AX/4045 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 45 1

OACCV6/AX/4048 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 48 1

OACCV6/AX/4050 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 50 1

OACCV6/AX/4053 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 40 53 1

Housse Active - Hauteur 90 mm (suite) - AVANT 1er Décembre 2026

Housse Active - Hauteur 60 mm - APRES 1er Décembre 2026



OACCV6/AX/4335 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 35 1

OACCV6/AX/4338 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 38 1

OACCV6/AX/4340 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 40 1

OACCV6/AX/4343 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 43 1

OACCV6/AX/4345 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 45 1

OACCV6/AX/4348 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 48 1

OACCV6/AX/4350 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 50 1

OACCV6/AX/4353 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 43 53 1

OACCV6/AX/4535 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 35 1

OACCV6/AX/4538 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 38 1

OACCV6/AX/4540 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 40 1

OACCV6/AX/4543 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 43 1

OACCV6/AX/4545 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 45 1

OACCV6/AX/4548 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 48 1

OACCV6/AX/4550 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 50 1

OACCV6/AX/4553 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 45 53 1

OACCV6/AX/4838 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 48 38 1

OACCV6/AX/4840 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 48 40 1

OACCV6/AX/4843 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 48 43 1

OACCV6/AX/4845 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 48 45 1

OACCV6/AX/4848 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 48 48 1

OACCV6/AX/4850 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 48 50 1

OACCV6/AX/4853 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 48 53 1

OACCV6/AX/5040 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 50 40 1

OACCV6/AX/5043 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 50 43 1

OACCV6/AX/5045 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 50 45 1

OACCV6/AX/5048 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 50 48 1

OACCV6/AX/5050 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 50 50 1

OACCV6/AX/5053 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 50 53 1

OACCV6/AX/5340 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 53 40 1

OACCV6/AX/5343 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 53 43 1

OACCV6/AX/5345 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 53 45 1

OACCV6/AX/5348 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 53 48 1

OACCV6/AX/5350 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 53 50 1

OACCV6/AX/5353 Housse coussin Active - hauteur 60 mm 53 53 1

OACCV9/AX/3535 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 35 35 1

OACCV9/AX/3538 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 35 38 1

OACCV9/AX/3540 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 35 40 1

OACCV9/AX/3543 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 35 43 1

OACCV9/AX/3545 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 35 45 1

OACCV9/AX/3835 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 38 35 1

OACCV9/AX/3838 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 38 38 1

OACCV9/AX/3840 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 38 40 1

OACCV9/AX/3843 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 38 43 1

OACCV9/AX/3845 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 38 45 1

OACCV9/AX/3848 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 38 48 1

OACCV9/AX/4035 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 35 1

OACCV9/AX/4038 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 38 1

OACCV9/AX/4040 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 40 1

OACCV9/AX/4043 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 43 1

OACCV9/AX/4045 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 45 1

OACCV9/AX/4048 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 48 1

OACCV9/AX/4050 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 50 1

OACCV9/AX/4053 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 40 53 1

OACCV9/AX/4335 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 35 1

OACCV9/AX/4338 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 38 1

OACCV9/AX/4340 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 40 1

OACCV9/AX/4343 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 43 1

OACCV9/AX/4345 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 45 1

OACCV9/AX/4348 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 48 1

OACCV9/AX/4350 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 50 1

OACCV9/AX/4353 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 53 1

OACCV9/AX/4355 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 55 1

OACCV9/AX/4358 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 43 58 1

OACCV9/AX/4535 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 35 1

OACCV9/AX/4538 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 38 1

OACCV9/AX/4540 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 40 1

OACCV9/AX/4543 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 43 1

OACCV9/AX/4545 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 45 1

OACCV9/AX/4548 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 48 1

Housse Active - Hauteur 60 mm (suite) - APRES 1er Décembre 2026

Housse Active - Hauteur 90 mm - APRES 1er Décembre 2026



OACCV9/AX/4550 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 50 1

OACCV9/AX/4553 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 53 1

OACCV9/AX/4555 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 55 1

OACCV9/AX/4558 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 58 1

OACCV9/AX/4560 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 45 60 1

OACCV9/AX/4838 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 38 1

OACCV9/AX/4840 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 40 1

OACCV9/AX/4843 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 43 1

OACCV9/AX/4845 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 45 1

OACCV9/AX/4848 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 48 1

OACCV9/AX/4850 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 50 1

OACCV9/AX/4853 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 53 1

OACCV9/AX/4855 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 55 1

OACCV9/AX/4858 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 58 1

OACCV9/AX/4860 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 48 60 1

OACCV9/AX/5040 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 40 1

OACCV9/AX/5043 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 43 1

OACCV9/AX/5045 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 45 1

OACCV9/AX/5048 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 48 1

OACCV9/AX/5050 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 50 1

OACCV9/AX/5053 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 53 1

OACCV9/AX/5055 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 55 1

OACCV9/AX/5058 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 58 1

OACCV9/AX/5060 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 50 60 1

OACCV9/AX/5340 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 40 1

OACCV9/AX/5343 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 43 1

OACCV9/AX/5345 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 45 1

OACCV9/AX/5348 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 48 1

OACCV9/AX/5350 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 50 1

OACCV9/AX/5353 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 53 1

OACCV9/AX/5355 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 55 1

OACCV9/AX/5358 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 58 1

OACCV9/AX/5360 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 53 60 1

OACCV9/AX/5543 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 43 1

OACCV9/AX/5545 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 45 1

OACCV9/AX/5548 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 48 1

OACCV9/AX/5550 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 50 1

OACCV9/AX/5553 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 53 1

OACCV9/AX/5555 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 55 1

OACCV9/AX/5558 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 58 1

OACCV9/AX/5560 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 55 60 1

OACCV9/AX/5843 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 43 1

OACCV9/AX/5845 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 45 1

OACCV9/AX/5848 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 48 1

OACCV9/AX/5850 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 50 1

OACCV9/AX/5853 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 53 1

OACCV9/AX/5855 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 55 1

OACCV9/AX/5858 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 58 1

OACCV9/AX/5860 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 58 60 1

OACCV9/AX/6045 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 60 45 1

OACCV9/AX/6048 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 60 48 1

OACCV9/AX/6050 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 60 50 1

OACCV9/AX/6053 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 60 53 1

OACCV9/AX/6055 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 60 55 1

OACCV9/AX/6058 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 60 58 1

OACCV9/AX/6060 Housse coussin Active - hauteur 90 mm 60 60 1

OAC6/3535 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 35 35 1

OAC6/3538 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 35 38 1

OAC6/3540 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 35 40 1

OAC6/3543 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 35 43 1

OAC6/3545 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 35 45 1

OAC6/3835 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 38 35 1

OAC6/3838 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 38 38 1

OAC6/3840 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 38 40 1

OAC6/3843 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 38 43 1

OAC6/3845 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 38 45 1

OAC6/3848 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 38 48 1

OAC6/4035 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 40 35 1

OAC6/4038 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 40 38 1

OAC6/4040 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 40 40 1

Housse Active - Hauteur 90 mm (suite) - APRES 1er Décembre 2026

Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm - APRES 1er Décembre 2026



OAC6/4043 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 40 43 1

OAC6/4045 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 40 45 1

OAC6/4048 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 40 48 1

OAC6/4050 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 40 50 1

OAC6/4053 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 40 53 1

OAC6/4335 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 43 35 1

OAC6/4338 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 43 38 1

OAC6/4340 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 43 40 1

OAC6/4343 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 43 43 1

OAC6/4345 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 43 45 1

OAC6/4348 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 43 48 1

OAC6/4350 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 43 50 1

OAC6/4353 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 43 53 1

OAC6/4535 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 45 35 1

OAC6/4538 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 45 38 1

OAC6/4540 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 45 40 1

OAC6/4543 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 45 43 1

OAC6/4545 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 45 45 1

OAC6/4548 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 45 48 1

OAC6/4550 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 45 50 1

OAC6/4553 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 45 53 1

OAC6/4838 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 48 38 1

OAC6/4840 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 48 40 1

OAC6/4843 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 48 43 1

OAC6/4845 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 48 45 1

OAC6/4848 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 48 48 1

OAC6/4850 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 48 50 1

OAC6/4853 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 48 53 1

OAC6/5040 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 50 40 1

OAC6/5043 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 50 43 1

OAC6/5045 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 50 45 1

OAC6/5048 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 50 48 1

OAC6/5050 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 50 50 1

OAC6/5053 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 50 53 1

OAC6/5340 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 53 40 1

OAC6/5343 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 53 43 1

OAC6/5345 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 53 45 1

OAC6/5348 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 53 48 1

OAC6/5350 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 53 50 1

OAC6/5353 Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm 53 53 1

OAC9/3535 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 35 35 1

OAC9/3538 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 35 38 1

OAC9/3540 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 35 40 1

OAC9/3543 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 35 43 1

OAC9/3545 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 35 45 1

OAC9/3835 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 38 35 1

OAC9/3838 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 38 38 1

OAC9/3840 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 38 40 1

OAC9/3843 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 38 43 1

OAC9/3845 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 38 45 1

OAC9/3848 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 38 48 1

OAC9/4035 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 40 35 1

OAC9/4038 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 40 38 1

OAC9/4040 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 40 40 1

OAC9/4043 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 40 43 1

OAC9/4045 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 40 45 1

OAC9/4048 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 40 48 1

OAC9/4050 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 40 50 1

OAC9/4053 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 40 53 1

OAC9/4335 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 43 35 1

OAC9/4338 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 43 38 1

OAC9/4340 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 43 40 1

OAC9/4343 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 43 43 1

OAC9/4345 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 43 45 1

OAC9/4348 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 43 48 1

OAC9/4350 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 43 50 1

OAC9/4353 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 43 53 1

OAC9/4355 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 43 55 1

OAC9/4358 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 43 58 1

OAC9/4535 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 45 35 1

Housse poches berlingots Active - Hauteur 60 mm - APRES 1er Décembre 2026

Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm - APRES 1er Décembre 2026



OAC9/4538 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 45 38 1

OAC9/4540 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 45 40 1

OAC9/4543 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 45 43 1

OAC9/4545 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 45 45 1

OAC9/4548 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 45 48 1

OAC9/4550 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 45 50 1

OAC9/4553 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 45 53 1

OAC9/4555 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 45 55 1

OAC9/4558 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 45 58 1

OAC9/4560 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 45 60 1

OAC9/4838 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 48 38 1

OAC9/4840 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 48 40 1

OAC9/4843 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 48 43 1

OAC9/4845 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 48 45 1

OAC9/4848 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 48 48 1

OAC9/4850 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 48 50 1

OAC9/4853 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 48 53 1

OAC9/4855 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 48 55 1

OAC9/4858 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 48 58 1

OAC9/4860 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 48 60 1

OAC9/5040 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 50 40 1

OAC9/5043 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 50 43 1

OAC9/5045 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 50 45 1

OAC9/5048 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 50 48 1

OAC9/5050 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 50 50 1

OAC9/5053 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 50 53 1

OAC9/5055 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 50 55 1

OAC9/5058 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 50 58 1

OAC9/5060 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 50 60 1

OAC9/5340 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 53 40 1

OAC9/5343 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 53 43 1

OAC9/5345 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 53 45 1

OAC9/5348 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 53 48 1

OAC9/5350 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 53 50 1

OAC9/5353 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 53 53 1

OAC9/5355 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 53 55 1

OAC9/5358 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 53 58 1

OAC9/5360 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 53 60 1

OAC9/5543 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 55 43 1

OAC9/5545 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 55 45 1

OAC9/5548 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 55 48 1

OAC9/5550 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 55 50 1

OAC9/5553 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 55 53 1

OAC9/5555 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 55 55 1

OAC9/5558 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 55 58 1

OAC9/5560 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 55 60 1

OAC9/5843 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 58 43 1

OAC9/5845 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 58 45 1

OAC9/5848 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 58 48 1

OAC9/5850 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 58 50 1

OAC9/5853 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 58 53 1

OAC9/5855 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 58 55 1

OAC9/5858 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 58 58 1

OAC9/5860 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 58 60 1

OAC9/6045 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 60 45 1

OAC9/6048 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 60 48 1

OAC9/6050 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 60 50 1

OAC9/6053 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 60 53 1

OAC9/6055 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 60 55 1

OAC9/6058 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 60 58 1

OAC9/6060 Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm 60 60 1

OSCF6/3535 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 35 35 1

OSCF6/3538 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 35 38 1

OSCF6/3540 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 35 40 1

OSCF6/3543 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 35 43 1

OSCF6/3545 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 35 45 1

OSCF6/3835 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 38 35 1

OSCF6/3838 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 38 38 1

OSCF6/3840 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 38 40 1

OSCF6/3843 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 38 43 1

Housse poches berlingots Active - Hauteur 90 mm (suite) - APRES 1er Décembre 2026

Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm - APRES 1er Décembre 2026



OSCF6/3845 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 38 45 1

OSCF6/3848 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 38 48 1

OSCF6/4035 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 40 35 1

OSCF6/4038 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 40 38 1

OSCF6/4040 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 40 40 1

OSCF6/4043 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 40 43 1

OSCF6/4045 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 40 45 1

OSCF6/4048 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 40 48 1

OSCF6/4050 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 40 50 1

OSCF6/4053 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 40 53 1

OSCF6/4335 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 43 35 1

OSCF6/4338 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 43 38 1

OSCF6/4340 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 43 40 1

OSCF6/4343 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 43 43 1

OSCF6/4345 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 43 45 1

OSCF6/4348 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 43 48 1

OSCF6/4350 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 43 50 1

OSCF6/4353 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 43 53 1

OSCF6/4535 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 45 35 1

OSCF6/4538 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 45 38 1

OSCF6/4540 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 45 40 1

OSCF6/4543 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 45 43 1

OSCF6/4545 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 45 45 1

OSCF6/4548 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 45 48 1

OSCF6/4550 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 45 50 1

OSCF6/4553 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 45 53 1

OSCF6/4838 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 48 38 1

OSCF6/4840 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 48 40 1

OSCF6/4843 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 48 43 1

OSCF6/4845 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 48 45 1

OSCF6/4848 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 48 48 1

OSCF6/4850 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 48 50 1

OSCF6/4853 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 48 53 1

OSCF6/5040 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 50 40 1

OSCF6/5043 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 50 43 1

OSCF6/5045 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 50 45 1

OSCF6/5048 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 50 48 1

OSCF6/5050 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 50 50 1

OSCF6/5053 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 50 53 1

OSCF6/5340 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 53 40 1

OSCF6/5343 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 53 43 1

OSCF6/5345 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 53 45 1

OSCF6/5348 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 53 48 1

OSCF6/5350 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 53 50 1

OSCF6/5353 Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm 53 53 1

OSCF9/3535 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 35 35 1

OSCF9/3538 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 35 38 1

OSCF9/3540 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 35 40 1

OSCF9/3543 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 35 43 1

OSCF9/3545 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 35 45 1

OSCF9/3835 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 38 35 1

OSCF9/3838 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 38 38 1

OSCF9/3840 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 38 40 1

OSCF9/3843 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 38 43 1

OSCF9/3845 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 38 45 1

OSCF9/3848 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 38 48 1

OSCF9/4035 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 40 35 1

OSCF9/4038 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 40 38 1

OSCF9/4040 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 40 40 1

OSCF9/4043 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 40 43 1

OSCF9/4045 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 40 45 1

OSCF9/4048 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 40 48 1

OSCF9/4050 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 40 50 1

OSCF9/4053 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 40 53 1

OSCF9/4335 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 43 35 1

OSCF9/4338 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 43 38 1

OSCF9/4340 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 43 40 1

OSCF9/4343 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 43 43 1

OSCF9/4345 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 43 45 1

OSCF9/4348 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 43 48 1

Housse de mousse Active - Hauteur 60 mm (suite) - APRES 1er Décembre 2026

Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm - APRES 1er Décembre 2026



OSCF9/4350 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 43 50 1

OSCF9/4353 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 43 53 1

OSCF9/4355 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 43 55 1

OSCF9/4358 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 43 58 1

OSCF9/4535 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 45 35 1

OSCF9/4538 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 45 38 1

OSCF9/4540 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 45 40 1

OSCF9/4543 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 45 43 1

OSCF9/4545 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 45 45 1

OSCF9/4548 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 45 48 1

OSCF9/4550 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 45 50 1

OSCF9/4553 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 45 53 1

OSCF9/4555 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 45 55 1

OSCF9/4558 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 45 58 1

OSCF9/4560 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 45 60 1

OSCF9/4838 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 48 38 1

OSCF9/4840 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 48 40 1

OSCF9/4843 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 48 43 1

OSCF9/4845 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 48 45 1

OSCF9/4848 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 48 48 1

OSCF9/4850 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 48 50 1

OSCF9/4853 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 48 53 1

OSCF9/4855 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 48 55 1

OSCF9/4858 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 48 58 1

OSCF9/4860 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 48 60 1

OSCF9/5040 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 50 40 1

OSCF9/5043 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 50 43 1

OSCF9/5045 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 50 45 1

OSCF9/5048 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 50 48 1

OSCF9/5050 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 50 50 1

OSCF9/5053 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 50 53 1

OSCF9/5055 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 50 55 1

OSCF9/5058 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 50 58 1

OSCF9/5060 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 50 60 1

OSCF9/5340 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 53 40 1

OSCF9/5343 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 53 43 1

OSCF9/5345 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 53 45 1

OSCF9/5348 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 53 48 1

OSCF9/5350 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 53 50 1

OSCF9/5353 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 53 53 1

OSCF9/5355 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 53 55 1

OSCF9/5358 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 53 58 1

OSCF9/5360 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 53 60 1

OSCF9/5543 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 55 43 1

OSCF9/5545 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 55 45 1

OSCF9/5548 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 55 48 1

OSCF9/5550 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 55 50 1

OSCF9/5553 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 55 53 1

OSCF9/5555 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 55 55 1

OSCF9/5558 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 55 58 1

OSCF9/5560 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 55 60 1

OSCF9/5843 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 58 43 1

OSCF9/5845 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 58 45 1

OSCF9/5848 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 58 48 1

OSCF9/5850 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 58 50 1

OSCF9/5853 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 58 53 1

OSCF9/5855 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 58 55 1

OSCF9/5858 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 58 58 1

OSCF9/5860 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 58 60 1

OSCF9/6045 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 60 45 1

OSCF9/6048 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 60 48 1

OSCF9/6050 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 60 50 1

OSCF9/6053 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 60 53 1

OSCF9/6055 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 60 55 1

OSCF9/6058 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 60 58 1

OSCF9/6060 Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm 60 60 1

FI6/3535 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 35 35 1

FI6/3538 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 35 38 1

FI6/3540 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 35 40 1

FI6/3543 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 35 43 1

Housse de mousse Active - Hauteur 90 mm (suite) - APRES 1er Décembre 2026

Insert mousse Active - Hauteur 60 mm - APRES 1er Décembre 2026



FI6/3545 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 35 45 1

FI6/3835 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 38 35 1

FI6/3838 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 38 38 1

FI6/3840 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 38 40 1

FI6/3843 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 38 43 1

FI6/3845 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 38 45 1

FI6/3848 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 38 48 1

FI6/4035 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 40 35 1

FI6/4038 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 40 38 1

FI6/4040 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 40 40 1

FI6/4043 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 40 43 1

FI6/4045 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 40 45 1

FI6/4048 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 40 48 1

FI6/4050 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 40 50 1

FI6/4053 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 40 53 1

FI6/4335 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 43 35 1

FI6/4338 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 43 38 1

FI6/4340 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 43 40 1

FI6/4343 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 43 43 1

FI6/4345 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 43 45 1

FI6/4348 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 43 48 1

FI6/4350 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 43 50 1

FI6/4353 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 43 53 1

FI6/4535 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 45 35 1

FI6/4538 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 45 38 1

FI6/4540 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 45 40 1

FI6/4543 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 45 43 1

FI6/4545 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 45 45 1

FI6/4548 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 45 48 1

FI6/4550 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 45 50 1

FI6/4553 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 45 53 1

FI6/4838 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 48 38 1

FI6/4840 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 48 40 1

FI6/4843 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 48 43 1

FI6/4845 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 48 45 1

FI6/4848 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 48 48 1

FI6/4850 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 48 50 1

FI6/4853 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 48 53 1

FI6/5040 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 50 40 1

FI6/5043 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 50 43 1

FI6/5045 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 50 45 1

FI6/5048 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 50 48 1

FI6/5050 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 50 50 1

FI6/5053 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 50 53 1

FI6/5340 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 53 40 1

FI6/5343 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 53 43 1

FI6/5345 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 53 45 1

FI6/5348 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 53 48 1

FI6/5350 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 53 50 1

FI6/5353 Insert mousse Active - Hauteur 60 mm 53 53 1

FI9/3535 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 35 35 1

FI9/3538 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 35 38 1

FI9/3540 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 35 40 1

FI9/3543 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 35 43 1

FI9/3545 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 35 45 1

FI9/3835 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 38 35 1

FI9/3838 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 38 38 1

FI9/3840 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 38 40 1

FI9/3843 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 38 43 1

FI9/3845 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 38 45 1

FI9/3848 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 38 48 1

FI9/4035 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 40 35 1

FI9/4038 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 40 38 1

FI9/4040 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 40 40 1

FI9/4043 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 40 43 1

FI9/4045 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 40 45 1

FI9/4048 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 40 48 1

FI9/4050 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 40 50 1

FI9/4053 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 40 53 1

FI9/4335 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 43 35 1

Insert mousse Active - Hauteur 60 mm (suite) - APRES 1er Décembre 2026

Insert mousse Active - Hauteur 90 mm - APRES 1er Décembre 2026



FI9/4338 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 43 38 1

FI9/4340 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 43 40 1

FI9/4343 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 43 43 1

FI9/4345 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 43 45 1

FI9/4348 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 43 48 1

FI9/4350 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 43 50 1

FI9/4353 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 43 53 1

FI9/4355 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 43 55 1

FI9/4358 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 43 58 1

FI9/4535 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 45 35 1

FI9/4538 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 45 38 1

FI9/4540 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 45 40 1

FI9/4543 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 45 43 1

FI9/4545 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 45 45 1

FI9/4548 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 45 48 1

FI9/4550 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 45 50 1

FI9/4553 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 45 53 1

FI9/4555 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 45 55 1

FI9/4558 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 45 58 1

FI9/4560 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 45 60 1

FI9/4838 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 48 38 1

FI9/4840 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 48 40 1

FI9/4843 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 48 43 1

FI9/4845 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 48 45 1

FI9/4848 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 48 48 1

FI9/4850 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 48 50 1

FI9/4853 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 48 53 1

FI9/4855 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 48 55 1

FI9/4858 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 48 58 1

FI9/4860 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 48 60 1

FI9/5040 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 50 40 1

FI9/5043 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 50 43 1

FI9/5045 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 50 45 1

FI9/5048 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 50 48 1

FI9/5050 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 50 50 1

FI9/5053 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 50 53 1

FI9/5055 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 50 55 1

FI9/5058 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 50 58 1

FI9/5060 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 50 60 1

FI9/5340 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 53 40 1

FI9/5343 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 53 43 1

FI9/5345 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 53 45 1

FI9/5348 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 53 48 1

FI9/5350 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 53 50 1

FI9/5353 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 53 53 1

FI9/5355 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 53 55 1

FI9/5358 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 53 58 1

FI9/5360 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 53 60 1

FI9/5543 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 55 43 1

FI9/5545 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 55 45 1

FI9/5548 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 55 48 1

FI9/5550 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 55 50 1

FI9/5553 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 55 53 1

FI9/5555 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 55 55 1

FI9/5558 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 55 58 1

FI9/5560 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 55 60 1

FI9/5843 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 58 43 1

FI9/5845 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 58 45 1

FI9/5848 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 58 48 1

FI9/5850 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 58 50 1

FI9/5853 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 58 53 1

FI9/5855 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 58 55 1

FI9/5858 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 58 58 1

FI9/5860 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 58 60 1

FI9/6045 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 60 45 1

FI9/6048 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 60 48 1

FI9/6050 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 60 50 1

FI9/6053 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 60 53 1

FI9/6055 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 60 55 1

FI9/6058 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 60 58 1

FI9/6060 Insert mousse Active - Hauteur 90 mm 60 60 1

Insert mousse Active - Hauteur 90 mm (suite) - APRES 1er Décembre 2026



Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

LBACV/CK/4040 Housse Comfair - coussin Liberty 40 40 1

LBACV/CK/4045 Housse Comfair - coussin Liberty 40 45 1

LBACV/CK/4343 Housse Comfair - coussin Liberty 43 43 1

LBACV/CK/4540 Housse Comfair - coussin Liberty 45 40 1

LBACV/CK/4545 Housse Comfair - coussin Liberty 45 45 1

LBACV/CK/4550 Housse Comfair - coussin Liberty 45 50 1

LBACV/CK/5045 Housse Comfair - coussin Liberty 50 45 1

LBACV/CK/5050 Housse Comfair - coussin Liberty 50 50 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

LBACV/IN/4040 Housse Incontinence - coussin Liberty 40 40 1

LBACV/IN/4045 Housse Incontinence - coussin Liberty 40 45 1

LBACV/IN/4343 Housse Incontinence - coussin Liberty 43 43 1

LBACV/IN/4540 Housse Incontinence - coussin Liberty 45 40 1

LBACV/IN/4545 Housse Incontinence - coussin Liberty 45 45 1

LBACV/IN/4550 Housse Incontinence - coussin Liberty 45 50 1

LBACV/IN/5045 Housse Incontinence - coussin Liberty 50 45 1

LBACV/IN/5050 Housse Incontinence - coussin Liberty 50 50 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

LPRCV/AX/4040 Housse Air Exchange - coussin Liberty Profile 40 40 1

LPRCV/AX/4045 Housse Air Exchange - coussin Liberty Profile 40 45 1

LPRCV/AX/4343 Housse Air Exchange - coussin Liberty Profile 43 43 1

LPRCV/AX/4540 Housse Air Exchange - coussin Liberty Profile 45 40 1

LPRCV/AX/4545 Housse Air Exchange - coussin Liberty Profile 45 45 1

LPRCV/AX/4550 Housse Air Exchange - coussin Liberty Profile 45 50 1

LPRCV/AX/5045 Housse Air Exchange - coussin Liberty Profile 50 45 1

LPRCV/AX/5050 Housse Air Exchange - coussin Liberty Profile 50 50 1

Références Désignation
Largeur 

(mm)

Profondeur 

(mm)
Quantité

LPRCV/IN/4040 Housse Incontinence - coussin Liberty Profile 40 40 1

LPRCV/IN/4045 Housse Incontinence - coussin Liberty Profile 40 45 1

LPRCV/IN/4343 Housse Incontinence - coussin Liberty Profile 43 43 1

LPRCV/IN/4540 Housse Incontinence - coussin Liberty Profile 45 40 1

LPRCV/IN/4545 Housse Incontinence - coussin Liberty Profile 45 45 1

LPRCV/IN/4550 Housse Incontinence - coussin Liberty Profile 45 50 1

LPRCV/IN/5045 Housse Incontinence - coussin Liberty Profile 50 45 1

Housse Air Exchange - Coussin Liberty Profile

Housse Comfair - Coussin Liberty

Housse Incontinence - Coussin Liberty

Housse Air Exchange - Coussin Liberty Profile


